
UCHWAŁA NR XXXVII/321/21 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże: 

1) Katarzyna Pogorzelska; 

2) Wojciech Lenczewski; 

3) Grażyna Woźniewska; 

4) Janina Kozakiewicz; 

5) Ireneusz Lewkowski; 

6) Daniel Tofiło; 

7) Beata Dybacka 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/18 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 5 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów i Infrastruktury Rady Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075374FC-E921-4AD7-83D5-94F06162A80F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


